МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №1177

УНАФЭ №1177

БЕГИМ №1177

« 21 » июня 2022г.

О внесении изменений в постановление Местной администрации
городского округа Нальчик от 6 мая 2019 года №689 «О предоставлении

разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного
строительства по ул.Мечиева, 164 в г.Нальчике»

Во исполнение протеста прокуратуры города Нальчика от 31 мая 2022

года №4-42/Пр дп 285-22 внести изменения в постановление Местной
администрации городского округа Нальчик от 6 мая 2019 года №689 «О
предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства по ул.Мечиева, 164 в г.Нальчике», Местная
администрация городского округа Нальчик п о с т а н о в л я е т:

1.Внести изменения в постановление Местной администрации
городского округа Нальчик от 6 мая 2019 года №689, пункт 1 изложив в
следующей редакции:

«Предоставить Бжаховой Тамаре Мухамедовне разрешение на
отклонение от предельных параметров разрешенного строительства
трехэтажного индивидуального жилого дома на земельном участке,
расположенном в территориальной зоне индивидуальной жилой застройки 1-
го типа (Ж1), площадью 808,0 кв.м, с кадастровым номером
07:09:0102075:98, по адресу: г.Нальчик, ул.Мечиева, 164, без отступа от
красной линии по ул.Мечиева, в связи со сложившейся застройкой».

2.В остальной части постановление оставить без изменений.
3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Нальчик» и

разместить на официальном сайте городского округа Нальчик
«admnalchik.ru»в порядке, установленном Уставом городского округа
Нальчик.

Глава местной администрации
городского округа Нальчик              Т.Ахохов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ №1177
	УНАФЭ №1177
	БЕГИМ №1177